
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 31 de julho de 2013 Ano III - Edição nº 00212

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B688B59BE06F8DA7F23A1286633BDB07



quarta-feira, 31 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 001-I-PRP/2013

EXTRATO DE CONTRATO 03-I-PRP/2013

EXTRATO DE CONTRATO 04-I-PRP/2013

EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP/2013

EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP-A/2013

EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP-B/2013

EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP-C/2013

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 02TP/2013

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B688B59BE06F8DA7F23A1286633BDB07



quarta-feira, 31 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 001-I-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 001-I-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 01PRP/2013. Objeto: Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo. 
Contratado: CLÁUDIA BENIGNA A SANTOS & CIA LTDA - ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 308.721,00. 
Assinatura do Contrato: 12/06/2013. Vigência: 3 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 03-I-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 003-I-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 03PRP/2013. Objeto: Fornecimento de materiais odontológicos, lote I. Contratado: 
USA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS E LABORATORIO LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 
20.593,00. Assinatura do Contrato: 19/06/2013. Vigência: 3 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

      
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 04-I-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 004-I-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 04PRP/2013. Objeto: Fornecimento de medicamentos. Contratado: DISTRIBUIDORA 
CAPIXABA DE MEDICAMENTOS LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 265.015,26. Assinatura do Contrato: 
17/06/2013. Vigência: 3 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 002-I-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 02PRP/2013. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar, 
lote 01. Contratado: FENIX MIX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 
76.850,00. Assinatura do Contrato: 14/06/2013. Vigência: 3 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP-A/2013 
 
Contrato Nº. 002-I-PRP-A/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 02PRP/2013. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar, 
lotes 02 e 03. Contratado: L  DA SILVA NASCIMENTO. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 61.225,00. Assinatura do 
Contrato: 14/06/2013. Vigência: 3 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito 
 
 
 

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP-B/2013 
 
Contrato Nº. 002-I-PRP-B/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 02PRP/2013. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar, 
lote 05. Contratado: JOELIO DOS SANTOS AGUIAR. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 55.267,50. Assinatura do 
Contrato: 14/06/2013. Vigência: 3 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 02-I-PRP-C/2013 
 
Contrato Nº. 002-I-PRP-C/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 02PRP/2013. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar, 
lote 06. Contratado: SBA COMERCIAL LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 144.760,80. Assinatura do 
Contrato: 14/06/2013. Vigência: 3 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F84FAFCDBDD445A797D348B13DE6E5B2

quarta-feira, 31 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00212 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                            AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 02TP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, que trata Prestação de 
serviços técnicos profissionais especializados para realização de estudos, levantamentos, consultoria e projetos técnicos na área de engenharia resultantes das 
demandas do Município para realização de obras e serviços de engenharia de seu interesse, homologando e adjudicando o objeto em favor da empresa JUKAI 
CONSTRUÇÕES LTDA no valor global estimado de R$ 133.214,40. Data da homologação: 17/07/2013. João Durval Passos Trabuco. 

 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B688B59BE06F8DA7F23A1286633BDB07


